
ARRÊTÉ N° 03320250617188

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 162 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 17 juin 2025

Page 1/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250528000821001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable du Bureau
Marchés Publics, Finances et

budget

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
SM DES PORTS DU
BASSIN
D'ARCACHON 33380
Biganos

10/06/2025 01/09/
2025 Pôle Soutien

V033250601399805001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'entretien des
bâtiments

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

10/06/2025 21/06/
2025

V033250601399832001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable d'exploitation de
la collecte (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

10/06/2025 10/08/
2025

V033250601399845001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

SECRETAIRE MEDICO
SOCIAL.E EN POLE

TERRITORIAL DE SOLIDARITE
OU EN MDS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

11/06/2025 01/08/
2025

V033250601399846001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e aide sociale à
l'enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

11/06/2025 01/09/
2025

V033250601399858001

Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier en
soins généraux

Infirmier.ère actions de santé
PMI promotion santé
adolescents adultes

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

11/06/2025 01/09/
2025

V033250601399862001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Chargé.e d'études politique
cyclable

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

11/06/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 03320250617188

Page 3/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250601399880001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Coordonnateur.rice de gestion
de l'aide sociale à l'enfance-

PTS Hauts de Garonne

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

11/06/2025 01/07/
2025

V033250601399927001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGE.E DE GESTION AIDE
SOCIALE A L'ENFANCE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/06/2025 01/10/
2025

V033250601399952001

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

CHEF.FE CUISINIER.ERE
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/06/2025 01/10/
2025

V033250601399956001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.euse Social.e en
Equipe Soutien de Pôle - Pôle
Territorial de Solidarité des

Graves

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/06/2025 01/09/
2025

V033250601399958001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

CHEF.FE DU BUREAU
PARCOURS AIDE SOCIALE A

L'ENFANCE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/06/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 03320250617188

Page 4/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250601399964001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

TECHNICIEN.NE SYSTEMES
RESEAUX ET

TELECOMMUNICATIONS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/06/2025 15/09/
2025

V033250601400038001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Technicien.ne prévention
sécurité

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/06/2025 01/07/
2025

V033250601400039001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Responsable de section tous
corps d'état

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/06/2025 01/08/
2025

V033250601400054001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable du pôle ingénierie
de la maintenance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/06/2025 01/09/
2025

V033250601400110001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

SECRETAIRE MEDICO
SOCIAL.E EN EQUIPE DE

SOUTIEN DE POLE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/06/2025 01/09/
2025

V033250601400198001
Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe

Médecin de PMI santé du jeune
enfant, référent.e de

circonscription.s

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/06/2025 01/07/
2025

V033250601400202001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire en Pôle Territorial
de Solidarité Porte du Médoc

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/06/2025 01/08/
2025

V033250605001008001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique, discipline Danse

contemporaine
Poste vacant suite à une

disponibilité 11h30
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

10/06/2025 05/07/
2025

Ecole municipale de musique
et de danse

Arrêté n° 03320250617188

Page 5/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

V033250605001582001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Electricien
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

12/06/2025 05/07/
2025 Maintenance des bâtiments

V033250610000670001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

AGENT DE POLICE
MUNICIPALE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

10/06/2025 15/09/
2025 POLICE MUNICIPALE

V033250610000900001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CDC DU BAZADAIS

33430 Bazas 10/06/2025 08/07/
2025 Techniques

V033250610001075001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

26h52
MAIRIE DE LE
TUZAN 33125 Le
Tuzan

10/06/2025 28/08/
2025 ECOLE

V033250610001089001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de service polyvalent
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/06/2025 10/06/
2025 petite enfance

V033250610001194001

Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chef.fe d'équipes polyvalent.e
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
TRESSES 33370
Tresses

10/06/2025 01/09/
2025

V033250610001241001 Educateur de
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/06/2025 01/11/
2025

V033250610001327001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
19h34

MAIRIE DE LE
TUZAN 33125 Le
Tuzan

10/06/2025 28/08/
2025 ECOLE

Arrêté n° 03320250617188

Page 6/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique

V033250610001433001 Adjoint
technique

Agent d'animation d'accueil
périscolaire et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

10/06/2025 01/08/
2025 EDUCATION

V033250610001444001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Responsable des Marchés
Publics

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

10/06/2025 06/10/
2025

Direction Administrative et
Financière

V033250610001471001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation d'accueil
périscolaire et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

10/06/2025 01/09/
2025 EDUCATION

V033250610001471002 Adjoint
d'animation

Agent d'animation d'accueil
périscolaire et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

10/06/2025 01/09/
2025 EDUCATION

V033250611000013001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

11/06/2025 01/07/
2025 Pôle Petite Enfance

V033250611000014001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Directeur (trice) de crèche
multi accueil

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

11/06/2025 01/07/
2025 Pôle Petite Enfance

V033250611000024001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

11/06/2025 13/03/
2025

POLE ENFANCE
EDUCATION

V033250611000056001 Attaché Responsable cohésion sociale
et habitat

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/06/2025 15/07/
2025 Proximité

V033250611000194001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT(E) EN CHANT
JAZZ & MUSIQUES

ACTUELLES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/06/2025 01/09/
2025 Proximité

V033250611000331001 Assistant de
conservation chargé projet jeunesse

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

11/06/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 03320250617188

Page 7/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250611000356001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

professeur de hautbois
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

16h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

11/06/2025 01/07/
2025

V033250611000476001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de police de nuit Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 11/06/2025 11/07/
2025

V033250611000476002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de police de nuit Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 11/06/2025 11/07/
2025

V033250611000476003
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de police de nuit Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 11/06/2025 11/07/
2025

V033250611000553001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un.e directeur.rice de l'école
municipale de musique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 11/06/2025 01/09/
2025

L'école municipale de
musique

V033250611000625001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de service et d'entretien
en école primaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 11/06/2025 01/09/
2025 ENTRETIEN

V033250611000665001

Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

PEINTRE EN BATIMENT
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 VILLE DE CESTAS

33610 Cestas 12/06/2025 01/07/
2025 DST

V033250611000699001
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation

Animateur.trice des accueils
collectifs de mineurs

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 11/06/2025 01/09/
2025 ANIMATION

Arrêté n° 03320250617188

Page 8/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V033250611000701001 Attaché Un chargé ou une chargée de
mission ferroviaire

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/06/2025 01/09/
2025

Siege#Pôle TIMCV -
Direction Transports
ferroviaires de voyageurs

V033250611000719001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Directeur (trice) de grands
projets

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE D'AUDENGE

33980 Audenge 13/06/2025 01/09/
2025 Cabinet du maire

V033250611000740001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

A.S.E.P / Accompagnateur.trice
transport scolaire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 11/06/2025 01/09/
2025 ANIMATION

V033250611000811001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
16h00 MAIRIE DE CAZATS

33430 Cazats 11/06/2025 11/07/
2025

V033250611000879001 Adjoint
technique

Gardien des équipements
sportifs

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

11/06/2025 26/08/
2025 SPORTS

V033250611000888001
Emploi
contractuel de
cat. A

FORMATEUR(TRICE)
METIERS DE LA VENTE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/06/2025 01/09/
2025 Pôle Bassin Formation

V033250611000900001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé des inscriptions en
centre de loisirs

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 13/06/2025 01/09/
2025

Enfance / Direction Petite
Enfance, Enfance, Jeunesse,
Culture

V033250611000940001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

11/06/2025 01/09/
2025 AIDE A DOMICILE

V033250611000940002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

11/06/2025 01/09/
2025 AIDE A DOMICILE

V033250611000940003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

11/06/2025 01/09/
2025 AIDE A DOMICILE

Arrêté n° 03320250617188

Page 9/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250611000940004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

11/06/2025 01/09/
2025 AIDE A DOMICILE

V033250611000940005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

11/06/2025 01/09/
2025 AIDE A DOMICILE

V033250611000952001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent en charge de
l'urbanisme réglementaire et

du foncier communal

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

11/06/2025 16/06/
2025

Direction Aménagement et
Cadre de Vie

V033250611001018001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

11/06/2025 01/09/
2025 AIDE A DOMICILE

V033250611001018002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

11/06/2025 01/09/
2025 AIDE A DOMICILE

V033250611001058001 Adjoint
technique Technicien du spectacle

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

11/06/2025 01/09/
2025 Théatre Pierre Cravey

V033250611001093001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire Ressources
Humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/06/2025 01/10/
2025

V033250611001158001 Attaché
Un chargé ou une chargée de
coordination des partenariats

régionaux pour l'accès à la
formation et à l'emploi

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/06/2025 01/09/
2025

Siege#Pôle Formation
Emploi - Direction Emploi et
Evolution Professionnelle

V033250611001226001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
SAUCATS 33650
Saucats

11/06/2025 25/08/
2025

V033250611001234001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Musicien intervenant
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

11/06/2025 01/09/
2025

V033250611001371001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

11/06/2025 21/08/
2025 petite enfance

Arrêté n° 03320250617188

Page 10/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
supérieure

V033250611001481001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN SECURITE
ACCESSIBILITE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VILLE DE CESTAS

33610 Cestas 12/06/2025 01/07/
2025 DST

V033250611001528001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un.e chargé.e d'accueil des
publics et de communication

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h30 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 11/06/2025 07/07/
2025

La ludo-médiathèque La
lettre

V033250612000160001 Attaché Responsable contentieux et
juridique urbanisme

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/07/
2025 DGS

V033250612000191001 Adjoint
administratif Agent administratif polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025 Administratif et financier

V033250612000324001 Adjoint
technique Agent service peinture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025 Peinture

V033250612000355001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

12/06/2025 01/09/
2025 Direction petite enfance

V033250612000471001
Bibliothécaire
Bibliothécaire
principal

CHEF DE SERVICE LECTURE
PUBLIQUE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

12/06/2025 01/12/
2025

Arrêté n° 03320250617188

Page 11/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250612000476001 Adjoint
technique Agent service plomberie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025 Plomberie

V033250612000524001 Rédacteur Chargé (é) de communication
360°

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025

Direction de la
Communication

V033250612000566001 Adjoint
administratif Gestionnaire comptable

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025 FINANCES

V033250612000933001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

TECHNICIEN GESTION DES
DIGUES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33650 Martillac

12/06/2025 01/09/
2025 GESTION DES DIGUES

V033250612000941001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de projet espaces
publics H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/06/2025 01/10/
2025

V033250612000973001 Adjoint
d'animation

ASSISTANTE PETITE
ENFANCE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33650 Martillac

12/06/2025 01/07/
2025

V033250612001058001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33650 Martillac

12/06/2025 14/09/
2025

V033250612001105001 Attaché RESPONSABLE JURIDIQUE ET
COMMANDE PUBLIQUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33650 Martillac

12/06/2025 07/11/
2025

V033250612001144001
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique

Régisseur.euse son et lumière
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

12/06/2025 01/09/
2025

Pôle Sport, Culture Vie
associative

V033250612001152001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Musicien intervenant
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/06/2025 01/09/
2025

V033250612001167001 Adjoint
technique

Agent d'animation d'accueil
périscolaire et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025 EDUCATION

Arrêté n° 03320250617188

Page 12/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250612001210001 Adjoint
technique

Adjoint technique de
restauration scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025 EDUCATION

V033250612001210002 Adjoint
technique

Adjoint technique de
restauration scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025 EDUCATION

V033250612001309001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Musicien intervenant
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/06/2025 01/09/
2025

V033250612001403001 Adjoint
d'animation Animateur socioculturel

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025 jeunesse

V033250612001403002 Adjoint
d'animation Animateur socioculturel

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025 jeunesse

V033250612001440001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un.e agent.e d'entretien

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 12/06/2025 01/07/

2025
La direction des moyens
généraux

V033250612001550001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien de locaux
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-
de-cubzac

12/06/2025 16/07/
2025 Pôle entretien

V033250612001551001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable de la commande
publique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

12/06/2025 01/09/
2025

Direction des affaires
juridiques et de la commande
publique

V033250612001621001

Brigadier-chef
principal
Chef de service
de police
municipale

Responsable de service
Brigade anti incivilités

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/06/2025 01/09/
2025 Operationnel

Arrêté n° 03320250617188

Page 13/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe
Chef de service
de police
municipale
principal de
1ère classe

V033250612001755001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Gestionnaire carrière et
rémunération

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/06/2025 01/09/
2025

Service carrière et
rémunération Bordeaux
Métropole

V033250613000222001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00

MAIRIE DE
GAILLAN-EN-
MEDOC 33340
GAILLAN-EN-
MEDOC

13/06/2025 01/09/
2025 SERVICE DES ECOLES

V033250613000222002 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00

MAIRIE DE
GAILLAN-EN-
MEDOC 33340
GAILLAN-EN-
MEDOC

13/06/2025 01/09/
2025 SERVICE DES ECOLES

V033250613000269001 Rédacteur INSTRUCTEUR-TRICE FEAMP
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/06/2025 01/09/
2025

V033250613000599001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00 C.C.A.S. LE BARP

33114 LE BARP 13/06/2025 01/08/
2025 CCAS

V033250613000620001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e grutier.ère H/F
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/06/2025 01/10/
2025

V033250613000644001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

ATSEM Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 VILLE DE CESTAS

33610 Cestas 13/06/2025 25/08/
2025

SERVICE EDUCATION
JEUNESSE

V033250613000644002
Adjoint
technique
Adjoint

ATSEM Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 VILLE DE CESTAS

33610 Cestas 13/06/2025 25/08/
2025

SERVICE EDUCATION
JEUNESSE

Arrêté n° 03320250617188

Page 14/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033250613000835001 Attaché
Un chargé ou une chargée de

mission mesures agro-
environnementales climatiques

(maec)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/06/2025 01/08/
2025

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture Agro alimentaire
et Pêche

V033250613001163001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un Chef ou Une Cheffe de
service Solutions Energétiques

innovantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/06/2025 01/09/
2025

Siege#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Energie et Climat

V033250613001231001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier/jardinière HF
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/06/2025 01/09/
2025 Service territorial 5

V033250613001382001 Rédacteur

Responsable adjoint service
prévention, santé et
développement des

compétences / Responsable
unité santé au travail

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 13/06/2025 01/06/
2025

DRH / Prévention, santé et
développement des
compétences

V033250613001486001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un.e agent.e d'entretien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 13/06/2025 10/07/
2025

La direction des moyens
généraux

V033250614000008001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent·e technique polyvalent
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

14/06/2025 01/07/
2025 Piscine municipale

V033250614000009001
Adjoint
technique
Adjoint

Un·e agent·e d'accueil et
sécurité titulaire du SSIAP 1.

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

14/06/2025 01/09/
2025 Sports

Arrêté n° 03320250617188

Page 15/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033250616000001001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Régisseur.euse Technique
Spécialité Lumière

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/09/
2025

Direction Technique et
Bâtiments

V033250616000023001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.ère fossoyeur.se
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/11/
2025 Parc Cimetière rive Droite

V033250616000141001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BOULIAC 33270
Bouliac

16/06/2025 14/07/
2025

V033250616000154001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de centre
bâtiment et sécurité - Capc (h/

f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2025 01/09/
2025

V033250616000291001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Directeur
(grade en
extinction)

Responsable de projet habitat
publics spécifiques

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/10/
2025

V033250616000327001
Emploi
contractuel de
cat. A

FORMATEUR(TRICE)
MECANIQUE NAVALE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/06/2025 01/09/
2025 Bassin Formation

V033250616000354001
Emploi
contractuel de
cat. A

FORMATEUR(TRICE)
MECANIQUE AUTOMOBILE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/06/2025 01/09/
2025 Bassin Formation

Arrêté n° 03320250617188

Page 16/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250616000450001 Assistant de
conservation

Assistante territoriale
d'enseignement artistique -

danse jazz

Poste vacant
temporairement suite à

un temps partiel
14h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

16/06/2025 01/09/
2025 Culture

V033250616000485001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Responsable d'équipe des
jardiniers.ères opérateur.trices

de crémation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/11/
2025 Parc cimetière Rive Gauche

V033250616000678001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e d'études sécurité
routière et suivi trafic

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/10/
2025

Service observation
modélisation rocade

V033250616000783001 Technicien
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

16/06/2025 01/09/
2025 Services Techniques

V033250616000796001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Enseignant contrebasse jazz
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2025 01/09/
2025 DGAC

V033250616000825001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT ADMINISTRATIF ET
TECHNIQUE DE

COMMUNICATION

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

16/06/2025 01/11/
2025 COMMUNICAIION

V033250616000911001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistante territoriale
d'enseignant artistique - Danse

jazz

Poste vacant
temporairement suite à

un temps partiel
11h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

16/06/2025 01/09/
2025 Culture

V033250616001095001 Adjoint
technique Assistant maternel

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

16/06/2025 01/09/
2025 Petite Enfance

V033250616001095002 Adjoint
technique Assistant maternel

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

16/06/2025 01/09/
2025 Petite Enfance

Arrêté n° 03320250617188

Page 17/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250616001162001
Emploi
contractuel de
cat. C

Assistant maternel
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 16/06/2025 01/09/

2025 Direction de la petite enfance

V033250616001162002
Emploi
contractuel de
cat. C

Assistant maternel
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 16/06/2025 01/09/

2025 Direction de la petite enfance

V033250616001185001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
22h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

16/06/2025 01/09/
2025 Petite Enfance

V033250616001256001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE TARGON

33760 Targon 16/06/2025 01/09/
2025 Technique

V033250616001260001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien Crèche
Collective La Cigogne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

16/06/2025 01/09/
2025 La Cigogne

V033250616001295001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/09/
2025 Lycée#LP Jean Rostand

Arrêté n° 03320250617188

Page 18/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250616001308001 Adjoint
administratif AGENT ADMINISTRATIF

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

16/06/2025 13/07/
2025 DGS

V033250616001310001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien Crèche
Collective La Cigogne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

16/06/2025 16/07/
2025 La Cigogne

V033250616001311001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien Crèche
Collective La Cigogne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

16/06/2025 16/07/
2025 La Cigogne

V033250616001319001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/09/
2025 Lycée#Lycée Jean Monnet

V033250616001334001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/09/
2025 Lycée#Lycée Jean Hyppolite

V033250616001368001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/09/
2025 Lycée#Lycée Paul Guérin

Arrêté n° 03320250617188

Page 19/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250616001397001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/09/
2025 Lycée#Lycée Jean Moulin

V033250616001428001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/09/
2025 Lycée#Lycée Jean Moulin

V033250616001468001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/09/
2025

Lycée#Lycée Agricole
Danielle Mathiron

V033250616001518001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Un-e Agent-e de maintenance
en agencement intérieur/

Agent-e des espaces verts et
installations sportives

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2025 01/09/
2025 Lycée#CREPS

Arrêté n° 03320250617188

Page 20/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033250617000068001 Adjoint
technique Agent des écoles maternelles

Poste vacant durant une
période de préparation
au reclassement d'un

fonctionnaire
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

17/06/2025 05/07/
2025

V033250617000090001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide soignante EHPAD
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
C.C.A.S. SAINT-
SEURIN-SUR-L'ISLE
33660 Saint seurin
sur l'isle

17/06/2025 23/06/
2025 EHPAD Jacqueline Auriol

V033250617000111001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Conseiller.e commande
publique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

17/06/2025 17/07/
2025 Service appui et marchés

V033250617000123001 Adjoint
technique Agent des écoles élémentaires Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

17/06/2025 05/07/
2025

V033250617000159001 Agent social Agent social équipe entretien
des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. SAINT-
SEURIN-SUR-L'ISLE
33660 Saint seurin
sur l'isle

17/06/2025 01/07/
2025 EHPAD Jacqueline Auriol

V033250617000166001 Adjoint
technique Agent des écoles élémentaires

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

17/06/2025 05/07/
2025

V033250617000204001 Adjoint
technique Agent des écoles maternelles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

17/06/2025 05/07/
2025

V033250617000348001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

agent pc sécurité sûreté
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

17/06/2025 15/09/
2025 service sécurité surveillance

Arrêté n° 03320250617188

Page 21/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033250617000348002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent pc sécurité sûreté
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

17/06/2025 15/09/
2025 service sécurité surveillance

V033250617000348003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent pc sécurité sûreté
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

17/06/2025 15/09/
2025 service sécurité surveillance

V033250617000348004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent pc sécurité sûreté
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

17/06/2025 15/09/
2025 service sécurité surveillance

V033250617000627001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante ressources
humaines

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
COUTRAS 33230
Coutras

17/06/2025 10/08/
2025 Ressources humaines

V033250617000639001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable des affaires
scolaires

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

17/06/2025 01/09/
2025 Education

V033250617000650001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Directrice/teur d'accueil
périscolaire - Directrice/teur

adjoint ALSH
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

17/06/2025 01/08/
2025 Animation

Arrêté n° 03320250617188

Page 22/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
d'animation

V033250617000658001
ATSEM
principal de
2ème classe

ASTEM
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
COUTRAS 33230
Coutras

17/06/2025 19/03/
2025 Education

V033250617000662001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Consultant.e en organisation
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

17/06/2025 01/09/
2025

DGRHTAG - DCO - Service
conseil et accompagnement

V033250617000718001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Régisseur.euse de Scène
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

17/06/2025 01/09/
2025

Direction Technique et
Bâtiments

V033250617000736001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE D'AVENSAN

33480 Avensan 17/06/2025 01/08/
2025 Administratif

V033250617000776001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
22h00

MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

17/06/2025 01/07/
2025 Animation

V033250617000843001 Technicien Chargé de mission énergie
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

17/06/2025 23/06/
2025 Patrimoine bâti

V033250617000926001 Attaché Responsable de la Direction
des Affaires Générales

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
CARBON-BLANC
33560 Carbon-blanc

17/06/2025 05/01/
2026

Accueil, État-civil,
Recensements, Élections,
Cimetière, Gestion
Administrative

Arrêté n° 03320250617188

Page 23/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250617-03320250617188-AR
Date de télétransmission : 18/06/2025
Date de réception préfecture : 18/06/2025


	Arrêté n° 03320250617188
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



